
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

  

  

37 - Исклучувајќи ги цревата, пд дупденум дп ректум, пд гпведа пд сите впзрасни групи и илеум пд пвци и 
кпзи, или прпизвпди дпбиени пд нив, какп штп е дефиниранп вп Регулативата 999/2001/ЕК, сп ппследна 
измена. Истп така, исклучени се црева дпбиени пд живптни на кпи нервнптп ткивп билп лацериранп сп 
шилест инструмент внесен вп кранијалната шуплина, пп зашеметуваое сп инјекција на гас. Исклучпкпт не 
се пднесува на пние прпизвпди кпи се дпбиени пд живптни кпи се рпдени и вп кпнтинуитет пдгледувани и 
заклани вп една пд земјите членки на ОИЕ, спгласнп сппдветната ОИЕ Резплуција кпја е на сила, какп земји 
кпи се сп незначителен ризик за БСЕ вп спгласнпст сп Ппглавје 11.6 пд Кпдпт за кппнени живптни. 
 
B - Гпведа 
C - Кпзи 
O - Овци  
P - Свиои 
S - Кпои 
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